ПРИГЛАШЕНИЕ
к участию в научно-практической конференции,
посвященной 100-летию со дня рождения Л.И.Новиковой

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО
о проведении научно-практической конференции, посвященной
100-летию со дня рождения академика Л.И.Новиковой.

30 января 2018 года на базе МБОУ «Лицей №87 имени Л.И.Новиковой» (Нижний Новгород) проводится научно-практическая конференция, посвященная 100-летию со дня рождения академика Л.И.Новиковой. Тема конференции: «Воспитание прежде всего: педагогическое наследие Л.И.Новиковой и современность». Программа конференции включает пленарную часть, а также  дискуссионные площадки по актуальным проблемам современного воспитания (программа прилагается).
 К участию в конференции c получением сертификата участника приглашаются специалисты органов управления образованием, директора образовательных организаций, заместители директора по воспитательной работе, классные руководители, учителя-предметники, социальные педагоги, педагоги-организаторы, педагоги доп.образования, методисты по вопросам организации детского движения, представители школьных Советов отцов (родительских комитетов):
· по 2-3 человека от района – специалисты органов управления образованием, директора и заместители директоров по воспитательной работе школ, представители родительской общественности,
· дополнительно – до 5 человек других специалистов для активного  участия в педагогических студиях согласно заявленным в программе темам (выдается  сертификат, подтверждающий  факт выступления).  Регистрация для выступления до 25 января  по адресу электронной почты krmaan@rambler.ru
Подать заявку на участие в конференции необходимо до 25 января 2018года по адресам электронной почты kulevacv@mail.ru,  lyceum-87@yandex.ru или по телефону  8 831 224 03 82

По всем вопросам участия в конференции можно обращаться к:
директору лицея Кулевой Светлане Викторовна 8 9519199652,
заместителю директора Крыловой  Марине Анатольевне 89092966565
секретарю Орловой Ольге Евгеньевне 8 831 224 03 82
Информация размещается также на официальном сайте лицея              http://www.lyceum87.nnov.ru
[bookmark: _GoBack]Просим Вас оказать поддержку в проведении данного мероприятия.